TerçaFeira, 30 de Novembro de 2021  Edição nº 162

TerçaFeira

30 de Novembro de 2021

Edição nº 162

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CONCESSÃO – MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA

SERRA - BA e EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. 1. Partícipes: O Município de

BOM JESUS DA SERRA - BA e a Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A. 2. Objeto: Repactuação

do Contrato para atendimento ao art. 11-B, caput, §1º e §3º da Lei Federal nº 11.445/2007, com redação

dada pela Lei Federal nº 14.026/2020. 3. Vigência: até 04/04/2038. 4. Assinado em: 27 de setembro de

2021. 5. Assinam: Jornando Vilasboas Alves - Prefeito do Município de BOM JESUS DA SERRA - BA,

Rogério Costa Cedraz – Presidente da Embasa e José Ubiratan Cardoso Matos – Diretor de Operação do

Interior da Embasa.

TerçaFeira

30 de Novembro de 2021

Edição nº 162

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO N° 001-7/2021 VINCULADO A

CHAMADA PÚBLICA 001/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO -

VALDEMAR RIBEIRO SANTOS CPF: 495.037.155-04 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do

contrato n° 001-7/2021. Data do Termo Aditivo: 25/11/2021.

ITEM

DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE Valor Unitário  Valor Total

01 Farinha de Mandioca Kg 781  R$ 3,59 R$ 2.803,79

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Bom Jesus da Serra, 25 de novembro de 2021. Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

		2021-11-30T18:43:03-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICADOS